
 

Uchwała XXXIV/336/21 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 30 grudnia 2021r. 

w sprawie: udzielenia Wójtowi Gminy Biskupiec upoważnienia do zawarcia z Gminą 

Miejską Iława umowy, będącej wyrazem współdziałania pomiędzy jednostkami 

samorządu gminnego, w sprawie przyjmowania i utrzymywania psów z terenu Gminy 

Biskupiec w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Biskupiec, udziela Wójtowi Gminy Biskupiec Panu Arkadiuszowi Dobek 

upoważnienia do zawarcia umowy z Gminą Miejską Iława, stanowiącego wyraz współdziałania 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, w sprawie przyjmowania i utrzymywania 

psów z terenu Gminy Biskupiec w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Iławie w 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3.Uchyla się uchwałę Rady Gminy Biskupiec Nr XXXII/286/21 z dnia 4 listopada 2021r.                                

w sprawie: udzielenia Wójtowi Gminy Biskupiec upoważnienia do zawarcia z Gminą Miejską 

Iława umowy, będącej wyrazem współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu gminnego, 

w sprawie przyjmowania i utrzymywania psów z terenu Gminy Biskupiec w Schronisku dla 

Bezdomnych Zwierząt w Iławie w 2022 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

               Kazimierz Zalewski 


